
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Superlekker leilighet med  
hagestue, uteplass og carport i  
stille område. 3 sov og 2 bad. Gode  
solforhold!

Lystadveien 12, 3209 SANDEFJORD
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Superlekker leilighet med  
hagestue, uteplass og  
carport i stille område. 

Drømmer du om en enkel hverdag, men fortsatt ønsker litt hage og  
uteplass? Denne leiligheten er perfekt for deg som vil nyte  
leilighetslivets goder, men ikke vil gi slipp på luksusen ved å ha  
boltreplass utendørs. 

Leiligheten i Lystadveien 12 er en moderne innredet bolig med store  
gode rom og godt med lys. Beliggende i 1.etg slipper man trapper og  
har dermed utgang direkte til hagestuen og uteplassen. Her er det  
flott opparbeidet med sitteplasser, steinsatte stier og plass til krukker  
og beplantning. Solskjerming er montert for de varmeste dagene. 
Hagestuen forlenger årstidene og er et flott samlingspunkt.
Leiligheten har 3 gode soverom, 2 lekre bad og et delikat kjøkken i  
åpen løsning med stuen.

Egen carport med elbil‑lader og ekstra parkering.

Hjertelig velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 6 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 169 440,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 369 440,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 500,‑
Selger:	 Åge Gunnar Lunde
	 Kari Løken

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2016
BRA‑i/​​​​​​​​​​​BRA Total:	 109/​​​​​​​​​​​138 m²
Tomtstr.:	 1198.5 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 128, bnr. 178
Snr.	 1

Oppdragsnr.:	 1311240013

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /​​​​​​​​​​​ Daglig leder /​​​​​​​​​​​ Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord og Andebu
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83 60
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Stue og  
kjøkken i  

åpen  
løsning 
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2 delikate  
bad 
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Koselig hagestue
En super anvennelig hagestue med isolerte glass (ikke vegger) og som forlenger årstidene.  

Eier har dekket bord til over 30 stykker her, så her er det mange bruksområder.
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Idyllisk  
uteplass
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 109 m²
BRA ‑ b: 29 m²
BRA totalt: 138 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 109 m² Entré, bad/​​ vaskerom, kjøkken,  
spisestue, stue, 3 soverom, bad, 2 boder.
BRA‑b: 29 m² Innglasset balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1198.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles, men leiligheten har fått eksklusiv  
bruksrett til arealene utenfor leiligheten. Her er det  
meget pent opparbeidet med belegningsstein,  
steinsatte kanter, bed og blomsterkasser. Pergola  
med plassbygget sitteplass. Her har man en magisk  
egen oase rett utenfor egen dør. Solen har man hele  
dagen.

Beregnet areal og historisk oppgitt areal avviker.  
Historisk oppgitt areal er 1002 m2.
Eiendomsgrenser på kart er notert som "middels  
nøyaktig". Kjøper må ta høyde for avvik i  
tomtegrensene og tomteareal.

Deler av et bygg på gbnr. 128/​​​227 ser tilsynelatende  
ut til å være bygget noe over tomtegrensen. Se  
vedlagte kart i salgsoppgaven.

Beliggenhet
Velkommen til Lystadveien 12. Lystad og Hystad  
utgjør et område som byr på en mangfoldig palett av  
fasiliteter. Med en plassering som gir deg  
umiddelbar nærhet til alt du trenger, befinner du deg  
kun rundt 2,5 kilometer fra Sandefjord sentrum. En  
behagelig spasertur på omtrent 20 minutter tar deg  
til byens hjerte, der en rekke spennende restauranter  
og en sjarmerende atmosfære venter. Blant de  
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